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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for hygiejnisk produktion.
Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening.
Følgende er konstateret: Der er opbevaret emballage og
køkkenudstyr i forrum til toilet i kælderen. Begge døre, både fra
toilet til forrum og fra forrum til tilvirkningslokale stod åben
ved dette tilsyn. tilvirkningslokale bliver brugt til tilvirkning af
dej.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: problemet
bliver løst.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
tilvirkningslokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumentation for
egenkontrol siden oktober for opbevaring, opvarmning og
nedkøling sidste dokumentation for varemodtagelse var i
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december. Ansvarlig for virksomheden oplyser at de har planer om at dokumentere hver uge. Planen for
dokumentation i egenkontrolprogrammet er ikke udfyldt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: problemet bliver løst.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret oplysninger om allergener:Det indskærpes, at virksomheder skal skilte
med, at information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet, og de skal kunne
redegøre for allergene ingredienser i fødevaren eller skal have procedurer, der sikrer, at brugere med allergier
får udleveret fødevarer tilpasset deres kostbehov.
Følgende er konstateret: Ansvarlig for virksomheden ved dette tilsyn kunne ikke redegøre for hvilke allergener
der er i deres varer. Der er ikke skiltet med oplysninger om allergener, det fremgår ikke af menukort eller
virksomhedens hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Fejlen bliver rettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.


